
PROTOKOŁ NR LXX/2023
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 13 Lipca 2023 r. w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

Ad.1
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kmk otworzył

obrady LXX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Knik przedstawił porządek obrad czyli:

1.   Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2.   Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok.
3.   Uchwała w sprawie wyrażeria zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do SIM SMS

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Jędrzej owie.
4.   Uchwała w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków

Gminnego Zespołu lnterdyscyplinamego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej.
5.   Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R.  Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.

Przewodniczący R. Knik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 17 radnych i orzekł,
że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodiiiczący  R.  Kruk  zgłosił  kandydaturę  radnego  Łukasza  Skrzypczaka  na  sekretarza
obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny Ł. Skrzypczak wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący   R.   Knik  poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  radnego  Ł.   Skrzypczaka
na sekretarza obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                   -          17 glosów
Przeciw                         -            O g]osów
Wstrzyma]o się          -            O g]osów

Rada Miej ska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego Ł . Skrzypczaka na sekretarza obrad
LXX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok.

Bumistrz  Pan  M.  Piszczek  wyjaśnił,  że  wpłynęły  pieniądze  w kwocie  s  mln  zł jako  tzw.
„dziesięcio  -  procentówka" jako  wkład  rządowy  do  spółki  SIM  SMS  a dokładniej  mówiąc
do    budowy    miesżkań.    Zmiana    dotyczy    uchwały    w    sprawie    zmiany    w    budżecie
i wprowadzenia przedmiotowych pieniędzy po stronie dochodu i wydatków a później  zgoda
rady na wprowadzenie pieniędzy do SIM SMS. Tym samym objęcie udziałów o kwotę s mln.
Bumistrz dodał, że najprawdopodobriej  do końca wakacji będzie zgoda na budowę a tym
samym najprawdopodobniej jeszcze w tym roku rozpocznie się budowa.
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W glosowaniu wzięlo udzial 17 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędizejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy na 2023 rok, następującym stosunkiem glosów:

Za                                   -          17 glosów
Przeciw                         -            O glosów
Wstrzyma]o się          -            O glosów

Powzięta Uchwala Nr LX/562/23, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.3
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieriężnego do SIM SMS spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością w Jędrzej owie.

W glosowaniu wzię]o udzial 17 radnych.
Rada    Miejska    w    Jędrzejowie    powzięla    uchwa]ę    w    sprawie    wyrażenia    zgody
na wniesienie wk]adu pieniężnego do SIM SMS spółki z ograniczoną odpowiedzia]nością
w Jędrzejowie, następującym stosunkiem g]osÓw:

Za                                   -             17 glosów
Przeciw                                            O g]os
Wstrzyma]o się           -                O glos

Powzięta Uchwala Nr LXX/563/23, w za[ączeniu do protokolu.

Ad.4
Uchwała  w  sprawie  określenia  trybu  i   sposobu  powoływania  i  odwoływania  człoiików
Gminnego Zespołu lnterdyscyplinamego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej.

Głos zabrała Pani Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Pani J. Pazera infomując zebranych,
że  w  miesiącu  czerwcu  weszły  zmiany  w  ustawie  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie.
Zmiany  są  dosyć  istotne  zarówno  po  stronie  merytoryczmej jak  i  w nazewnictwie.  Zmiany
przede   wszystkim   dotyczącą   pracy   ze   sprawcami   przemocy.   Zmiana   także   dotyczy
powoływania jak i odwoływania cżłonków Zespołu lnterdyscyplinamego ds. PPD.

W glosowaniu wzięlo udzia] 17 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  okreś[enia  trybu  i  sposobu

powolywania  i  odwobrwania  cz]onków  Gminnego  Zespolu  lnterdyscyp[inamego  ds.
Przeciwdzialania Pmemocy Domowej, następującym stosunkiem glosów:

Za                                    -             17 glosów
Przeciw                                           O g]os
Wstizyma]o się          -               O glos

Powzięta Uchwa]a Nr LXX/564/23, w za]ączeniu do protoko]u.



Ad.5
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Knik zamknął LXX sesję Rady Miejskiej w Jędrzejowie
o godz.  i5Q2

Protokołowała

_`..`.        .

Barbara Gola

Za_la&znnikźi
1.    Lista obecności.
2.   Podyęta uclwała.


